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مهاجم من سیتی
گوچی را پرسپولیسی می کند؟

گزینههیاتمدیرهاستقلال:مددیبعیداست،منهممدیرعاملنمیشوم

از ربا بدم می آید و به استقلال 
پول بهره دار نمی دهم

محمودیاوریدر81سالگیدارفانیراوداعگفت

خداحافظی با سرهنگ فوتبال ایران

پرسپولیسیهاعلاوهبرمشکلاتریزودرشتیکهاینروزها

درزمینههایمالی،مدیریتیوهمچنینبازیکندارند،با

موضوعکمبودالبسهورزشینیزدستوپنجهنرممیکنند

واینبرایتیمیکهبهفیناللیگقهرمانانآسیارسیده،

اتفاقجالبینیست.دیروزدرگزارشیبهمشکلاتیکه

سرخهابرایتهیهپیراهنهایجدیدداشتهاندپرداختیمو

نوشتیمکهکادرفنیوبازیکنانپرسپولیسبهشدتازبابت

اینکمبودلباسناراحتهستندومعتقدندکمپانیتحت

قراردادباباشگاهنیزدراینکمبودلباسبیتقصیرنیست.

بههمینبهانهبانمایندهآلاشپورتدرخاورمیانههمکلام

شدیمتاصحبتهایاورادرخصوصعدمتحویلطرحهای

جدید،کمبودالبسهوشرایطقراردادباپرسپولیسبشنویم.

گفتوگوی»فرهیختگان«باوحیدجعفریرامیخوانید.

چهاتفاقیدرقراردادشماوپرسپولیسرخدادکهبرخلاف

سالهایگذشتهطرحجدیدیبرایپیراهنسرخها

درنظرنگرفتید؟

بر اساس قراردادی که با پرسپولیسی ها داشتیم، آنها باید سه ماه 

پیش از شروع فصل جدید درخصوص طراحی مدل جدید 

پیراهن هایشان با ما وارد مذاکره می شدند. این موضوع تنها 

مربوط به طراحی پیراهن های جدید نمی شود و آنها باید تمامی 

مایحتاج البسه خود را به اطلاع می رساندند. در این پروسه زمانی 

3 ماهه این فرصت برای ما وجود دارد که طرح های جدیدی را 

براساس خواسته باشگاه تهیه کرده و دراختیار آنها قرار دهیم 

تا از میان طرح ها یکی را انتخاب کنند و بتوانیم در سریع ترین 

زمان ممکن آن را برای فصل جدید به دست باشگاه برسانیم اما 

مدیریت قبلی باشگاه پیگیر این کار نبودند. از آنجاکه آنها درگیر 

لیگ قهرمانان آسیا بودند و مشکلات خاص خود را داشتند و این 

مشکلات را هواداران پرسپولیس بهتر از ما می دانند، همیشه 

لباس را به عنوان اولویت آخر پیگیری می کنند و هرچقدر ما نامه 

می زنیم و می خواهیم که بیایند این کار را به صورت حرفه ای انجام 

دهند، توجهی نمی کنند و طرح لباس اولویت آخرشان است. 

ظاهراباشگاهبهدلیلاینکهشمادرتحویللباسباآنها

همکارینکردیدقصدتغییربرندلباسخودراداشت!

ما با پرسپولیس یک قراردادی داشتیم، مدیریت سابق تعهداتی 

را نسبت به ما داشت، ازجمله مازاد البسه ای که سال قبل باشگاه 

از ما گرفته بود را باید تسویه می کرد و این کار را انجام نداد. 

جدای از آن پاداش قهرمانی پرسپولیس که ۵۰ هزار دلار البسه 

رایگان بود را ما با توافقی که با باشگاه پرسپولیس داشتیم به 

قطر ارسال کردیم که آن را تحویل بگیرند، اما متاسفانه باشگاه 

در انجام تعهداتش که در قرارداد هم آمده بود و باید هزینه حمل 

البسه را می پرداختند و اجناس را تحویل بگیرند هم کوتاهی کرد 

و این لباس ها هنوز در قطر نزد نماینده ما گذاشته شده و حتی 

برای آن کرایه انبار می خورد . این مشکلات دست به دست هم داد 

که ما نتوانیم خواسته حرفه ای مان از این قرارداد را به سرانجام 

برسانیم. سال هاست که این موضوع به دلم مانده که یک مراسم 

رونمایی در خور شأن باشگاه های ما برگزار شود. حتی باشگاه 

این را هم نمی خواست بپذیرد که با ما قرارداد سه ساله دارد و 

ما در مذاکراتی که با آنها داشتیم، اعلام کردیم اگر احساس 

می کنند قراردادشان یک ساله است و دیگر تعهدی به ما ندارند، 

می توانند با هر کمپانی ای که دوست دارند وارد مذاکره شوند. 

اما اگر قرارداد دارند و به این قرارداد پایبند هستند، بهتر است 

در انجام تعهدات خود کوشاتر باشند و ما نیز این آمادگی را 

داریم که تمام و کمال، مواردی را که در قرارداد به عنوان تعهد 

بر گردن مان است، انجام دهیم. 

پسچهشدکهالبسهطرحهایقدیمیهمبهسختیبه

باشگاهرسید؟

روز دوشنبه یا سه شنبه هفته گذشته و در فاصله دوسه روز تا 

آغاز فصل جدید مسابقات لیگ برتر مدیریت جدید باشگاه 

با من تماس گرفتند. آقای شکوری را باتوجه به حضورش 

در فدراسیون به خوبی می شناختم و ایشان را فردی پرتلاش 

می دیدیم. بعد از ساعت ها صحبت قبول کردم برخلاف مقررات 

حرفه ای و تعهد برای بی لباس نماندن پرسپولیس در بازی های 

پیش رو، طرح های قدیمی را به دست شان برسانیم و در فاصله 

3 روز تا بازی اول این تیم، لباس ها را به دست شان رساندیم و 

حتی با آنها صحبت هایی را درخصوص طراحی جدید پیراهن ها 

انجام دادیم و آن را نیز خارج از زمان بندی مندرج در قرارداد 

انجام می دهیم.

حالاچهزمانیقراراستطرحجدیدپیراهنهای

پرسپولیسآمادهشود؟

طبق صحبتی که با مدیران باشگاه پرسپولیس داشته ایم، باتوجه 

به اهمیت رقابت فینال لیگ قهرمانان آسیا و لزوم داشتن یک 

پیراهن شکیل و جدید که خواسته هواداران باشگاه نیز هست، 

ما طراحی جدید این پیراهن را پیش از این رقابت به دست 

باشگاه می رسانیم. هرچند ازطرف باشگاه خواسته شده که بعد 

از فینال آسیا بنشینیم و توافق جدیدی با هم داشته باشیم. 

به این ترتیب فعلا ما تا فینال لیگ قهرمانان آسیا در خدمت 

پرسپولیسی ها هستیم. 

درخصوصکمبودلباسوشکایتبازیکنانازاینوضعیت

هماطلاعدارید؟

بله. کاملا اطلاع دارم و این ناراحتی آنها هم بحق و درست 

است، ولی ما در این مشکل بی تقصیر هستیم. ضعف مدیریت 

و غیرحرفه ای بودن باشگاه ها باعث شده همه چیز از چشم ما 

دیده شود و این موارد انگیزه ما را برای حضور در فوتبال ایران کم 

کرده است. از خودتان پرسیده اید که چرا هیچ اسپانسری حاضر 

نمی شود به فوتبال ایران بیاید؟ باور کنید همین باشگاه ها اگر 

آل اشپورت نباشد، باید برای تهیه لباس هایشان پول بپردازند 

و این اتفاق را در آینده می بینید. چرا باشگاه تراکتور باید برای 

تهیه البسه اش پول پرداخت کند؟ ما در موضوع طراحی 

لباس یک بدعت را بنا نهادیم که یک المان از شهرها را بر روی 

پیراهن هایشان قرار بدهیم و حتی باشگاه منچسترسیتی هم 

از این حرکت آل اشپورت الهام گرفته است. آل اشپورت به گواه 

بازیکنان و کادرفنی تیم هایی که با آن همکاری داشته ایم، به 

تمامی تعهدات حرفه ای خود عمل کرده است.

مدافعاستقلالسهسالهبستوبیدردسرفسخکرد!

گل گهر، شهرخودرو یا پرسپولیس؟ 

طاهرخانی: تا فردا تکلیفم روشن می شود

مدیرانباشگاهتلاششانراازسرگرفتند

استقلالبهدنبالتمدیدباشیخ
چندی پیش و زمانی که هنوز احمد سعادتمند، مدیرعامل قبلی استقلال روی 

کار بود، وی در گفت وگویی با »فرهیختگان« از تلاش تیم مدیریتی قبلی برای 

تمدید قرارداد شیخ دیاباته، مهاجم مالیایی و آقای گل لیگ برتر با استقلال خبر 

داد و این درحالی است که عمر مدیریتی سعادتمند برای تحقق این امر در جمع 

آبی ها کفاف نداد و درنهایت او از سمت مدیرعاملی استقلال برکنار و برای همیشه 

از جمع آبی پوشان جدا شد. 

با این حال اگرچه با جدایی سعادتمند بسیاری از موارد در استقلال دستخوش 

تغییرات شده و مسیر دیگری را در پی گرفت اما این مورد حیاتی و حساس یعنی 

مذاکرات قبلی برای راضی کردن شیخ جهت ماندن در جمع آبی ها از طریق 

مدیربرنامه  های این بازیکن خارجی از مدت ها قبل آغاز شد و با وجود اینکه لیگ 

بیستم به تازگی آغاز شده است اما این اتفاق تا میل به حصول نهایی ادامه خواهد 

داشت. 

شیخ که از معدود خارجی های موفق فوتبال ایران به شمار می رود تا پایان فصل جاری 

با استقلال قرارداد دارد و درصورتی که مذاکرات برای ماندن حداقل  یک فصل دیگر 

با وی به خوبی پیش برود، با توجه به قانون عدم جذب بازیکن و مربی جدید خارجی 

دور از ذهن نیست که خیلی سریع استقلالی ها تکلیف قرارداد فصل جدید با شیخ 

را روشن کرده تا برای فصل جدید نیز خیال شان از ماندن این بازیکن راحت شود.

مدافعاستقلالسهسالهبستوبیدردسرفسخکرد!

گلگهر،شهرخودرویاپرسپولیس؟

طاهرخانی:تافرداتکلیفمروشنمیشود
شاهین طاهرخانی عصر ۲ روز پیش با حضور در باشگاه استقلال، قراردادش را فسخ کرد. 

ظاهرا به دلیل تعدد مدافعان در این فصل، این بازیکن پس از صحبت با کادرفنی به این 

نتیجه رسید که از جمع آبی پوشان جدا شود. در این بین اما پشت پرده مسائل دیگری وجود 

داشت که درنهایت این مدافع را به سمت در خروجی هدایت کرد که از آن دست می توان به 

فسخ قرارداد قبلی و بسته شدن قرارداد جدید اشاره کرد که این موضوع با توجه به آنکه روز 

گذشته نیز در »فرهیختگان« از آن خبر دادیم درنهایت موجبات جدایی طاهرخانی را بدون 

هیچ عایدی و یا اینکه حتی به صورت قرضی جدا شود را به همراه داشت. در واقع طاهرخانی 

که دو ماه پیش، قرارداد قبلی اش باطل شده و با توافقی جدید و سه ساله با استقلال تمدید 

کرده بود، خیلی ساده فسخ کرد بدون اینکه باشگاه بابت صدور رضایتنامه یا انتقال قرضی 

او پولی به جیب بزند. 

طاهرخانی که دلیل جدایی اش را به تغییر رفتار مربیان استقلال نسبت داده است ظاهرا 

مدنظر چند تیم لیگ برتری از جمله گل گهر، شهرخودرو و پرسپولیس قرار دارد که البته 

حضورش در جمع قرمزپوشان تهران خبرساز خواهد بود. البته خودش در گفت وگویی کوتاه 

که با »فرهیختگان« داشت تاکید کرد فعلا تکلیف تیم بعدی اش مشخص نیست و تا فردا 

باید در این خصوص صبر کرد!

محمودیاوریدر81سالگیدارفانیراوداعگفت

خداحافظیباسرهنگفوتبالایران
محمود یاوری یکی از بزرگان مکتب شاهین و پاس و مربی بااخلاق فوتبال ایران صبح دیروز و در 81سالگی به سوی جایگاه 

ابدی خود پرواز کرد. جناب سرهنگ فوتبالش را از تیم شاهین اصفهان آغاز کرد و در پاس کفش هایش را آویخت و به جرگه 

مربیان پیوست. او الفبای مربیگری را زیرنظر دتمار کرامر آلمانی که یکی از مشهورترین مدرسان زمان خود بود آموخت و در 

ذوب آهن مشغول به کار شد. سپاهان اصفهان دیگر تیم زنده یاد یاوری بود و سپس به اقصی نقاط ایران سفر کرد تا هدایت 

تیم های برق شیراز، تیم جوانان ایران، تیم امید ایران، تیم ملی، فجر سپاسی شیراز، پاس تهران، تراکتورسازی تبریز، ابومسلم 

مشهد، استقلال اهواز، راه آهن شهرری، شاهین بوشهر، صبای قم، پاس همدان، استیل آذین تهران و مس کرمان را برعهده 

بگیرد. او در طول 44سال حضور روی نیمکت تیم های مختلف بارها مانع از سقوط آنها شد و با 4بار مربیگری در برق شیراز 

بیشترین حضورش در یک تیم را در این باشگاه تجربه کرد.

جناب سرهنگ فوتبال ایران در سال 1363 به عنوان سرمربی تیم ملی منصوب شد و با 6برد پیاپی در مرحله مقدماتی، تیمش را 

راهی بازی های آسیایی 198۲ کرد اما پس از کنار رفتن بهروز صحابه از ریاست فدراسیون فوتبال و آمدن نصرالله سجادی به جای 

او، ترجیح داد از این سمت کنار برود و هدایت تیم ملی به ناصر ابراهیمی سپرده شد. یاوری در طول این سال ها شاگردان زیادی را 

در فوتبال ایران تربیت کرد و نامش در تاریخ به عنوان یکی از باسابقه ترین مربیان ثبت شد.

آخرین حضور او روی نیمکت مربیگری به سال 1393 برمی گردد که هدایت تیم فجر سپاسی شیراز را برعهده داشت و پس از آن 

فعالیت های فوتبالی او به حضور در کمیته فنی فدراسیون فوتبال و همچنین عضویت در کانون مربیان ایران محدود شد. یاوری 

حدود دوماه پیش پس از بروز سانحه ای در منزلش راهی بیمارستان شد و پزشکان متوجه ابتلای او به بیماری کرونا شدند. سرمربی 

سابق سپاهان درنهایت روز گذشته پس از مدتی مبارزه با این بیماری در آی سی یوی بیمارستان الزهرا اصفهان درگذشت. روزنامه 

»فرهیختگان« درگذشت این مربی بااخلاق را به خانواده آن مرحوم و جامعه فوتبال تسلیت می گوید.

آرش محمدی
روزنامهنگار
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 شماره مسلسل 39۱۷
 چهارشنبه ۲۱ آبان ۱399

 ۲۵ ربیع الاول۱۴۴۲  
 ۱۱ نوامبر ۲۰۲۰ 

 شماره 3۱۷9

مدیرانباشگاهتلاششانراازسرگرفتند

استقلال به دنبال 
تمدید با شیخ


